DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE FUNCIONAL DE
IDOSOS RESIDENTES EM UMA INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA EM RECIFE-
PE de autoria de ADRIANA LUNA PINTO DIAS, GUEDIJANY HENRIQUE PEREIRA,
NEYCE DE MATOS NASCIMENTO, EDIVAN GONÇALVES DA SILVA JÚNIOR, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/54141

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/54141